
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. ožujka 2018. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju Povjerenstva za realizaciju azila za životinje  

 

 

I 

 

 Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo sa svrhom provedbe aktivnosti radi realizacije 

azila za životinje (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) na području Grada Pula-Pola. 

 

 

II 

   

 U Povjerenstvo se imenuju: 

za predsjednicu: 

- Elvira Krizmanić Marjanović,  p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti Grada Pule 

za članove: 

- Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu 

- Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu 

- Sabina Dobrila Paris, savjetnica za investicije u Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti. 

 

 

III 

 

Zadaća Povjerenstva je analizirati stanje, identificirati probleme, predložiti rješenja, te 

provesti i koordinirati aktivnosti vezano za realizaciju azila za životinje na području Grada 

Pula-Pola. 

 

 

IV 

 

 Zadaci članova Povjerenstva su: 

 obavezno sudjelovati na sastancima Povjerenstva, 

 planirati i koordinirati aktivnosti na provedbi zadaća Povjerenstva 

 pravovremeno izvršavati obaveze dogovorene na sastancima, kao i zahtjeve od strane 
predsjednice Povjerenstva. 

 

 

 

 

 



 

 

V 

 

Predsjednica Povjerenstva odgovorna je za provedbu zadaća Povjerenstva iz točke III. 

ove Odluke, Gradonačelniku Grada Pule. 

Članovi Povjerenstva odgovorni su za izvršavanje zadataka iz točke IV. ove Odluke, 

predsjednici Povjerenstva. 

  

 

VI 

 

Povjerenstvo je obvezno, svakih 30 dana, podnositi Gradonačelniku izvješća o 

poduzetim aktivnostima, a prvo izvješće o svom radu koje će sadržavati analizu stanja, dužno 

je podnijeti, u roku 15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

 

 

 

VII 

 

 Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva, obavljat će Upravni odjel 

za društvene djelatnosti Grada Pule. 

 

 

VIII 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:022-05/18-01/88 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-2 

Pula, 20. ožujka 2018. 

 
 

 

 

                GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 
 

 

 

 

 



O B RA Z L O Ž E NJ E 
 
 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 
 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo sa svrhom provedbe aktivnosti radi realizacije 
azila za životinje na području Grada Pule. 

 U Povjerenstvo se imenuju službenice Grada Pule i to, za predsjednicu, Elvira 
Krizmanić-Marjanović, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti, a za članove Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika Upravnog odjela za prostorno 
ureñenje, komunalni sustav i imovinu, Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika 
Upravnog odjela za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu i Sabina Dobrila Paris, 
savjetnica za investicije u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 

Zadaća Povjerenstva je analizirati stanje, identificirati probleme, te slijedom 
navedenog, provesti i koordinirati aktivnosti radi realizacije azila za životinje na području 
Grada Pula. 

Povjerenstvo je obvezno, svakih 30 dana, podnositi Gradonačelniku izvješća o 
poduzetim aktivnostima, a prvo izvješće o svom radu koje će sadržavati analizu stanja, dužno 
je podnijeti, u roku 15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

Administrativne i stručne poslove za potrebe Povjerenstva, obavljat će Upravni odjel 
za društvene djelatnosti. 
 

III PRIJEDLOG AKTA 
 
 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o osnivanju Povjerenstva. 
 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu 
Grada Pule. 
 
 
Odluku pripremila: 
Hajdić-Golja Lovorka 
 
 
 
         PROČELNIK 
                  Aleksandar Matić 
 


